
OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 12 października 2017 r. 

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Miłoradz 

 

Wójt Gminy Miłoradz informuje, iż w dniu 12 października 2017 r. w Urzędzie Gminy w Miłoradzu zostały rozstrzygnięte przetargi ustne 

nieograniczone na dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz. 

 

Informację zbiorczą o wynikach przetargu przedstawia poniższa tabela. 
Lp Oznaczenie nieruchomości wg 

ewidencji gruntów Powierzchnia 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomości 

(obręb) 

 

Przetarg 

Cena wywoławcza 

rocznego czynszu 

dzierżawnego 

Cena rocznego 

czynszu 

dzierżawnego po 

przetargu 

Wyłoniony 

dzierżawca Liczba 

oferentów Nr działki Nr księgi wieczystej 

1. 40/1 GD1M/00032899/0 1,0108 ha Stara Wisła II 678,76 zł 686,00 zł 
Jedynowicz 

Jerzy 
1 

2. 182/2 GD1M/00005389/4 0,1100 ha 
Mątowy 

Wielkie 
II 74,80 zł 76,00 zł 

Kopczyński 

Kazimierz 
1 

 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: użytkowanie rolnicze. 

Okres trwania umowy: Umowy dla wszystkich nieruchomości zostaną zawarte do 31 sierpnia 2022 r. 

Wydanie w posiadanie nieruchomości nastąpi po zakończeniu zbiorów przez dotychczasowych dzierżawców. 

Umowa dzierżawy nieruchomości dopuszczać będzie wypowiedzenie umowy przez każdą ze stron na rok naprzód przed upływem roku 

dzierżawnego. W ten sposób Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem 

Gminy. 

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w dniu 12 października 2017 r. na okres 7 dni. 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


